
UCHWAŁA  Nr  XLII/505/2018 

RADY  MIASTA  MŁAWA 

z  dnia  29  maja  2018r. 

 

zmieniająca uchwałę 

w  sprawie  zamiany  nieruchomości 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018r. poz. 121 z późn. zm.) Rada Miasta 

Mława uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Dokonuje się zmiany Uchwały Nr XV/183/2016 Rady Miasta Mława z dnia 1 marca 

2016r. w sprawie zamiany nieruchomości: 

- §1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Rada Miasta Mława wyraża zgodę na zamianę niezabudowanych nieruchomości 

oznaczonych w ewidencji gruntów m. Mławy jako działki: 

− nr nr 2238/3, 2239/3, 2240/2 o łącznej powierzchni 0,6883 ha, położonych 

przy ul. Mikołaja Kopernika i ul. Szpitalnej, stanowiących własność Gminy 

Miejskiej Mława  

na niezabudowane nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów m. Mławy jako 

działki: 

− nr nr 2241/1, 2241/11, 727, 4371 o łącznej powierzchni 1,1579 ha, położone 

przy ul. Mikołaja Kopernika, ul. Szpitalnej, ul. Padlewskiego i 

ul. Warszawskiej.” 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  Rady  Miasta 

 

mgr  Leszek Ośliźlok 


